

3,5 m², 1 750 €

Varastotila, Nurmijärvi, Klaukkala, Luhtajoentie 9 VA 6

 ETUOVI.com



Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti
Etelä-Suomi

Mall of Tripla, Pasilan
Asema-aukio 1, 00520 Helsinki
Puh: 020 433 3230



Asu vuosi ilmaiseksi! Kun teet kaupat Nurmijärven Unikon kodista 15.12.2020 mennessä, maksamme puolestasi 12 kk vastikkeet (hoito-, pääoma- ja tontinvuokravastikkeen). Etu koskee vain uusia varauksia.

Tervetuloa yksityisesittelyyn! Varaa oma aikasi osoitteessa <http://www.yit.fi/esittely-unikko>

Nurmijärven Unikko nousee Viirinlaaksoon, Klaukkalan keskustaan. Unikon kodeista on lyhyt kävelymatka kaikkialle! Kauppakeskus, päiväkot, alakoulu, terveysasema ja harrastukset ovat lähellä. Uuteen matkakeskukseen on vain noin 200 metriä! Puistoon rajautuvalla tontilla pääsee suoraan ulkoilulenkkeille ja luontoon.

Esteettömään arkeen suunnitellussa kerrostaloasunnossa on tasokkaat materiaalit ja selkeät tilaratkaisut. Osassa huoneistoja on vaatehuone, osassa sauna, jossa rentoutua kaikessa rauhassa arjen kiireistä. Valoisissa yksiöissä on ranskalainen parveke. Suurempien kotien oleskelutilat avautuvat lasitetulle parvekkeelle. Tutustu kotivalikoimaan (29,5–78,5 m²), valitse sinulle oikean kokoinen remonttivanapaa koti!

YIT Plussan palvelutori – palvelut ja sopimukset parilla painalluksella

Unikon asukkaana voit hankkia elämääsi helpottavia palveluita kätevästi palvelutorilta. Huolella valituilta palvelutarjoajilta saat apu- arjen rutineihin siivouksesta ruoanlaittoon ja vaatehuollosta kaupassa käyntiin. Lue palvelutorista lisää <https://www.yit.fi/palvelutori>

Lähellä-reviirissä nautit sujuvasta arjesta hyvien palveluiden ja liikenneyhteyksien äärellä. Lue lisää: <https://www.yit.fi/reviirit>

Kohteen perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	m89633	Velaton hinta:	1 750 €
Sijainti:	Nurmijärvi Klaukkala Luhtajoentie 9 Va 6, 01800 Klaukkala	(Myyntihinta 1 750 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Varastotila	Myyntihinta:	1 750 €
Pinta-ala:	3,5 m ²	Velkaosuus:	0 €
Kokonaispinta-ala:	3,5 m ²	Yhtiövastike:	7,00 € / kk (Hoitovastike 7,00 € / kk)
Rakennusvuosi:	2020		
Rakennusvaihe:	Rakenteilla		
Vapautuminen:	Vapautuu: 30.12.2020		
Varaustilanne:	Ei varattu		

Kohteen lisätiedot

Kohteen kunto: Hyvä

Muut lisätiedot

Auton säilytys: Yhteensä 28 autopaikkaa, joista 27 myydään osakkeina. Niistä kahteen AP11 ja AP12 on mahdollista asentaa lisätyönä sähköauton latauspiste. Yhtiön hallinnassa on 1 LEPA-paikka. Autopaikat on varustettu lämmityspistorasioin.

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.